
（財）全日本スキー連盟　Ｂ級公認
2012 愛知マスターズ選手権大会

Ｂクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田中　廣志 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 下畑　由衛 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-51/91

１本目 ２本目
コースセッター 小川　潤一郎 [三重] コースセッター 滝村　晋二 [岐阜]
前走者 - A - 吉田　恭子 [愛知] 前走者 - A - 吉田　恭子 [愛知]
前走者 - B - 渡辺　麻友 [愛知] 前走者 - B - 渡辺　麻友 [愛知]
前走者 - C - 樋口　栄一 [愛知] 前走者 - C - 樋口　栄一 [愛知]
前走者 - D - 原田　達也 [東京] 前走者 - D - 原田　達也 [東京]

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

旗門数 39(39) スタート時間 9:25 旗門数 41(39) スタート時間 12:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -9.2℃ / -7.9℃ スタート／フィニッシュ気温 -5.9℃ / -4.6℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 145 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸRC 1:14.01 1:16.34 2:30.35 0.00
2 129 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:16.07 1:16.64 2:32.71 13.66
3 105 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:18.13 1:18.38 2:36.51 35.64
4 124 09001491 梶藤 友博 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 1:17.59 1:19.02 2:36.61 36.22
5 122 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 1:18.08 1:18.61 2:36.69 36.69
6 101 09001609 三宅 博行 愛知 とぼねSC 1:17.96 1:18.93 2:36.89 37.84
7 121 09002444 山下 邦彦 長野 大町市ＳＣ 1:18.40 1:19.63 2:38.03 44.44
8 141 09001150 南雲 敏幸 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ 1:17.93 1:20.43 2:38.36 46.35
9 103 09001771 沖浦 克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 1:19.90 1:20.27 2:40.17 56.82

10 125 09001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:20.11 1:20.35 2:40.46 58.50
11 126 09001618 小酒井 朝夫 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC 1:19.55 1:21.11 2:40.66 59.66
12 136 09001620 角 敏昭 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:20.02 1:21.20 2:41.22 62.90
13 104 09001251 平林 悦夫 長野 大町市SC 1:20.71 1:21.21 2:41.92 66.95
14 80 09001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:19.54 1:22.50 2:42.04 67.64
15 128 09001633 杉山 晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:21.18 1:22.46 2:43.64 76.90
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 127 09001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 1:22.75 1:23.30 2:46.05 90.85
17 140 09001515 大坂 憲行 愛知 ﾄﾖﾀ自動車(株)ｽｷｰ部 1:20.98 1:25.23 2:46.21 91.77
18 107 09002465 菊池 幸彦 愛知 がんばSC 1:23.05 1:23.35 2:46.40 92.87
19 81 09001775 安福 稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:22.74 1:23.69 2:46.43 93.05
20 130 09001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:22.52 1:24.39 2:46.91 95.82
21 79 09001301 児玉 千代人 長野 志賀高原SC 1:22.57 1:24.67 2:47.24 97.73
22 106 09001606 筒井 孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:23.36 1:24.96 2:48.32 103.98
23 133 09001654 成田 薫 岐阜 岐阜DS SC 1:24.19 1:24.15 2:48.34 104.10
24 108 09001290 西沢 重吉 長野 大町市SC 1:23.75 1:25.20 2:48.95 107.63
25 143 09003414 石井 輝雄 岐阜 加茂SC 1:24.49 1:24.60 2:49.09 108.44
26 138 09002384 中川 穣二 富山 福光SC 1:23.70 1:26.29 2:49.99 113.65
27 134 09002649 曽我部 誠次郎 愛知 ｱｲｼﾝ･ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:25.11 1:26.49 2:51.60 122.96
28 139 09001506 西村 輝雄 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:26.07 1:25.80 2:51.87 124.53
29 85 09001434 池原 等 富山 富山FSC 1:25.04 1:27.56 2:52.60 128.75
30 131 09002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:25.41 1:27.49 2:52.90 130.49
31 89 09001523 貝瀬 茂 愛知 A SNOW DRIFT 1:26.79 1:26.35 2:53.14 131.87

第１戦
高山市丹生川町久手

31 89 09001523 貝瀬 茂 愛知 A SNOW DRIFT 1:26.79 1:26.35 2:53.14 131.87
32 84 09001310 中村 忠好 長野 中野市SC 1:27.51 1:27.16 2:54.67 140.73
33 90 09001697 大東 輝夫 京都 京都SYLC 1:28.10 1:28.41 2:56.51 151.37
34 87 09001601 吉川 和男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:27.73 1:28.80 2:56.53 151.49
35 71 09001715 枝川 尚兄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:26.79 1:30.49 2:57.28 155.83
36 91 09001624 根本 輝雄 愛知 安城市ｽｷｰ連盟 1:28.56 1:29.75 2:58.31 161.79
37 137 09003158 谷 修治 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:29.79 1:30.67 3:00.46 174.23
37 93 09001548 有本 鍬男 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:29.34 1:31.12 3:00.46 174.23
39 73 09001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC 1:29.91 1:32.78 3:02.69 187.14
40 70 09001289 宮島 久 長野 大町市SC 1:26.46 1:37.74 3:04.20 195.87
41 72 09001717 植村 国男 京都 京都SYLC 1:32.13 1:32.18 3:04.31 196.51
42 74 09001596 池田 重芳 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 1:30.14 1:34.25 3:04.39 196.97
43 92 09001482 牧野 貞一 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 1:33.21 1:34.52 3:07.73 216.30
44 113 09001534 早川 徹 愛知 CLUB Doing 1:32.31 1:35.75 3:08.06 218.21
45 142 09002792 佐伯 卓郎 愛知 岡崎市ｽｷｰ協会 1:34.66 1:36.65 3:11.31 237.01
46 88 09001603 山田 正俊 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:34.81 1:36.95 3:11.76 239.62
47 97 09001611 髙橋 善明 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:34.89 1:36.95 3:11.84 240.08
48 112 09002517 石倉 英治 愛知 春日井SC 1:36.99 1:38.19 3:15.18 259.41
49 98 09001483 西山 圜 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:36.50 1:41.01 3:17.51 272.89
50 78 09003157 川勝 利三郎 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:38.22 1:39.51 3:17.73 274.16
51 116 09003343 澤 淳一 滋賀 野洲SC 1:37.57 1:40.57 3:18.14 276.54
52 69 09001222 中村 宗一郎 長野 中野市SC 1:50.26 1:52.19 3:42.45 417.21

DID NOT START [1st RUN] 15
68 09001287 古幡 光司 長野 大町市SC
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

75 09001610 本多 正斉 愛知 とぼねSC
77 09001226 中島 洋一 長野 大町市SC
82 09001656 山腰 祐忠 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ
86 09001647 沖村 道也 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC
94 09001474 齋藤 明彦 愛知 DENSO電友会SKI部
99 09001774 篠塚 元雄 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

100 09000439 島村 宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会
102 09001288 西山 勘十郎 長野 大町市SC
110 09001612 宮原 寛信 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟
111 09002805 林 敏 愛知 新日本ｽｷｰ研究会
114 09002455 山田 晃史 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ
119 09001604 村田 栄 愛知 がんばSC
123 09001643 三島 孝三 岐阜 荘川SC
135 09001599 長谷川 勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

第１戦
高山市丹生川町久手

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
76 09001773 青柳 正行 兵庫 ﾉｰｽ･ｳｲﾝｽﾞSC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
109 09001652 曽我 泰彦 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC
120 09001842 篠﨑 憲二 愛媛 愛媛教員SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
83 09003127 古川 雅彬 愛知 とぼねSC GATE No. 26 , 片足不通過

技術代表 田中　廣志 [富山] 18/098/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 145 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸRC
2 129 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 81.28
3 105 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 62.44
4 124 09001491 梶藤 友博 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 42.94 42.94 36.22
5 122 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 22.78 22.78 36.69
6 101 09001609 三宅 博行 愛知 とぼねSC 19.87 19.87 37.84
7 121 09002444 山下 邦彦 長野 大町市ＳＣ 13.88 13.88 44.44
8 141 09001150 南雲 敏幸 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ 220.67
9 103 09001771 沖浦 克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 29.40 29.40 56.82

10 125 09001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 43.05

スタート時点の上位５名

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 120 09001842 篠﨑 憲二 愛媛 愛媛教員SC 7.90
7 121 09002444 山下 邦彦 長野 大町市ＳＣ 13.88
6 101 09001609 三宅 博行 愛知 とぼねSC 19.87

14 80 09001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会 20.30
5 122 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 22.78

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 84.73

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 128.87
該当選手のレースポイント (C) 212.01

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 0.159

四捨五入 0.16
ペナルティ計算値 0.16

ミニマムペナルティ 7.90

適用ペナルティ 7.90

技術代表 田中　廣志 [富山] 18/098/97

2012-02-04 / ほおのき平スキー場 1019 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------


